
s MLo UVA o Zajištěni umě.Leckého pořadu uzavřená mezi:
1. POŘADATELEM - odběratelem a 2. AGENTUROU

Karfovarské něstské
d.rvadf o o.p.s.

Moskevská 2a35 / 2I
360 01 Karlovy Vary
IČa 2Ba4I24I

Agentura HARLEKÝN s.I.o'
Vácfav Hanzliček' j ednatel
Jarníkova I8'l5/74, 14B 00 PRÁHA 4

IČo 21196631 DIČ CL21I9663I ,
bankovní účet 35-452]58a251 / 070a
telefon 6A2 339'131

Vystavená v Praze dne 2'7/06/2a7f čísfo sm]ouvy: 617022

I. Předmět smfouvy Předmětem této smfouvy je uskutečnění pořadu

VÍM, ŽE VÍŠ, ŽE VÍu... R.Gíordano a n.soneqo
Hořkos]adká komed.ie o tom/ ]ak sa udržet živé manŽelství.
Hraji simona Stašová, Micha1 DLouhý' Vasi] Frldrich nebo Petr VanĎura,
Andrea Daňková, režie Vladimír strnisko

Datum, hodrna a místo konanr:
27 .09.2017 19. 30 Městské divadlo Karfovy Vary

Dodané plakáty: 20 ks.

TI. Cena Za pořad
Pořadatef uhradí po uskutečnění sjednaného představeni na základě Vystavene
faktury a ve lhůtě ve faktuře uvedené částku 68 9]0.00 Kč (včetně DPH)
na účet agentury.
Částka zahrnuje cenu pořadu. Autorské odměny hradí pořadaťel Dilli 15t
z celkových hrubých tržeb vč. předp]atného + poplatek Di.Lia a banky

TIT. součinnost pořadate-Le
Uskutečněni představeni potvrdí pořadatef podpasen vedoucímu souboru.

Da1š] .l.dnán i :

Pořadate] dále uhradí na účet fakturu na částku 15.000 Kč za provozní zajlštění
Pořadatef nezajišťuje a nehradí ubytování.
DoPkqVA - 32 Kó/kn proti FA/ DPH neúčtována _ ]e hrazena pořadatefem na nistě'

Pořadatef zaj.istí tyto technické podmínky: svět1a na jevlště, horizont a boční
výkryty, V PoRTÁLE 2x sToLY na rekvízíty, LAMPIČKY k orientaci, 2_3x stojanový
vĚšÁx, stojanový POPELNÍK, 2x stmívací zásuvka na svět]a, 2x zásuvka efekťro,
MÍSTNí TECHNTKA cca 3 hod.před začátkem - svět]a, zvuk, jevišťě _ 3lrdi
pro nošení scény-NUTNÉ, 2x PŘEHRAVAČ NA MTNIDIsK+1x PŘEHRAVAČ na CD propojene
na zesilovač a rep]:obedny, VELTKOST JEVTŠTĚ minrmá]ně B,5m šířka a 6m h]oubka,
PRAKTII/.ABL 2x1m výška 50_60cm, 2x šatna-TEPlo_s hyg1eníc. vybavením+ŽEHlÍCI PRKNO
Délka představení s přestávkou cca 2 h 15 ninut. Bx volné přistavky pro agenturu

TV. ZávěreČná us t anovení
sm]ouva má dvě strany a je vyhotQvena ve dvou exemp1ářích, po jednom pIo každou
sm]uvní stranu. NedíLnou součástí této sm]ouvy jsou 'všeobecné podmínky'
na si:raně 2' bod V.
Pořadatel záýaz^ě potvrzuje svoji p1atební schopnast k úhradě všech položek
v uzavřené smLouvě a dodrží spfatnost vystavené faktury.
V případě nedodIžení termínu spIatnosťi faktury uhradí pořadatel agentuře navic
dohodnutou smluvní pokutu ve výši 1.50t z fakturované částky za každý den
prodlení p]atby' Zaplacením snluvní pokuty neZaniká právo agentury domáhat se
škody v plné výši.

strany se zavazuli nesdě.Lat třetí osobě obsah a podmínky téťo smfouvy bez
souhlasu strany druhé. obsah Léto smlouvy a vztahy z ni vypfýVa]icí jsou
obchodnín tajemstvím ve smys.lu S 504 občanského zákoníku.
Agentura Harlekýn s.r.o. bere na vědomi, že smfouva o zajíštění uměleckého
pořadu může být pořadateLem po jejín podpisu zveřejněna v Reglstru sm]uv
d1e Zákona o registru snluv č. 340/2015 sb.

Strana 1

Alena
Zvýraznění



V Všeobecné podrnÍnky' strana 2

Platí od 1.1'2017 do odvolání pro Všechny pořady Agentury Hallekýn

1. Umělec-soubor se dostaví na místo vystoupení VčaS, tj' tak' aby byl schopen zahájit sVé vystoupení ve sjednanou dobu'
Umělecký \.ýkon provede svědomitě a V celém Sjednaném rozsahu'

2' objekt konání akce je pojištěn pro případ havalie' V případě' Že objekt konání akce pojištěn pro případ havalie není, případné náhrady
poskytuje pořadatel' Pořadate| a Agentura neodpovÍdajÍ za případné úrazy a majetkové škody ÚčinkujícÍch cestou.
Hostující soubor (účinku]ící a technici) budou dbát na poŽární ochranu Ve smyslu zákona í33/85 Sb' Ve znění pozdějŠích předpisů'
Vyhl'č.246/01 sb' Tzn' respektovai poŽárně-bezpečnostní zařízení (únikové cesty, Východy apod' Hostující soubor (účinkující a technici)
ruČí Za io, Že jeho Vlastní technická a elektronická zařÍzenÍ' pouŽíVaná během představení, jsou bezpečná a splňují poŽadavky příslušných
předmětových předpisů a norem'

3' Pořadate] zajistí, aby představení bylo řádně připraveno i po stránce spo|eČenské' technické, bezpeČnostní a hygienické'

4 Pořízení obrazo\^ých či zvukových záznamů umě|eckých Výkonů nekomerčniho charakteru pořadatelem nebo akreditovaným novinářem
pro interní potřeby pořadatele je moŽné pouze po předchozím svolení umě|ců před předStavením'
Pořadatel zajisti, Že bez předchozího svolení Agentury nebudou během akce pořizovány obrazové' Či zvukavé záznamy uměleckých
VýkonŮanl nebudou prováděny jejich přenosy' Výjma případů povolených zákonem' abude otom informovat předem djváky'

Agentura zašle pořadateli fotografie za účelem propagace představení' Agentula prohlašuje' Že Vypořádala autorská práVa k zaslaným
fotografiím a uděluje pořadatel] souhlas k pouŽití za účelem propagace akce'

5' Bude-|i sm ouva Vypovězena do 7 dnů před Sjednaným Vystoupením ze strany:
a) pořadate]e, uhradí pořadatelA9entuře po|oVinu ze smlUVníčástky,
b) umělce-souboru, uhradi umělec-soubor pořadateli a Agentuře V tomto připadě polovinu vznikLých nákladů na představenÍ'

BUde-li smlouVa Vypovězena Ve lhůtě klatší]ak 7 dnŮ před sjednaným Vystoupením ze strany:
a) pořadate]e' uhradí póřadatel Agentuře smluVní čáStku V plné \^iši'
b) ze Strany umělce-souboru' Uhradi Umělec-soubor pořadateIi a Agentuře Vznik|é náklady k představení.

Neuskuteční-]i Se sjednané Vystoupení bez předchoziho Vypovězení smlouVy V nou
a) pořadatele, uhradí pořadatel Agentuře celou smluvni Částku za Vystoupeni/mimo důVody V bodě 6./,
b) umělce-souborU' uhradí Umě]ec-soubor pořadateli a Agentuře Vzniklé náklady k představení /mimo dŮVody V bodě 6/.

6' Bude li Vystoupení znemoŽněno V důsledku nepře(jvídané události či neodvlatjtelné udáiosti, leŽicí mimo smluvní strany např' přírodní
katastrofa, epjdemie' havárie' úřední zákaz, VáŽné onemocněni nebo úmrtí V rodině člena souboru' změna V obsazení V divadle apod',
mají obě strany práVo od smlouvy odstoupit bez nároku na finančnÍ náhradu škody' pokud se nedohodnou jinak'

7' Nepříznivé počasí' malý zájem o Vstupenky apod. nejsou důVodem k odstoupení od smlouvy. Pokud bylo Vystoupení plánováno na
přírodní stanovlště' je V zájmu pořadatele mít při nepříznivém počasizajištěné náhradní kryté prostory'

8' Uměec'Soubor zp|nomocnil Agenturu, aby jeho jménem SjednáVala Vystoupení' uzavírala a podepisovala k nim smlouvy a dodatky
smLuV a Vyúčtovala a převzala sjednanou odměnu a náhrady'

Při propagaci pořadate] uvede: AUToRA, PŘEKLADATELE' REŽISERA' produkce Agentura HARLEKÝN' HERECKÉ oBsAzENÍ

Pořadate VrátíAgentuře potvŽenou smlouvu do 5 dnů od doručení nebo zašle Agentuře připomínky ke sm10uVě nebo změnu sVého
rozhodnutí k pořádání akce.

Do'Jčovaci adresa agentLry (provozovna) Agentura HARLEKýN s'r'o
ŠVehlova 546' 391 o1 sezimovo Ústl l' - zas|at]ako obyČejný dopis'

nebo zaslate-malem na Vhanzlicek@harlekÝn'cz

Agbnigř! l|Aft|.EKyřl lr.o" {l'l
Vád{v rbn'iě€*'

.]r{nlkovE J875/1,t. 148 m
,Jo 27Íge6B1 Dlč cŽ27

běntofií spd.ď
oR Přh' Óddn c' ís't! lar
lEh'm 602 33s 7gl 

' iíí ell
o_řn6ll1 r*ll'!lca*8lfi d.lq/,n.ae

,,.\ Rt0\'\RsKL 
ll,: 

:-Í"srTilT}l'j "*'''' ;lillr: jiťi'JwllÍií'
360 0l KAnu" -t

PoŘADATE

r/r'tp / ,1 ,, .lrl
/

Agentura HARLEKÝN s'r'o'

ík?

Alena
Zvýraznění

Alena
Zvýraznění


